LEI COMPLEMENTAR Nº 01 DE 07 DE JULHO DE 2005.

"ALTERA A DISPOSICAO DA LEI MUNICIPAL N.0 185 DE 07 DE FEVEREIRO DE
1995, EM SEU ANEXO IV, NO SENTIDO DA MUDANÇA DA ESCOLARIDADE
EXIGIDA PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÜDE".

Art. 1°

Art. 2°

Art. 3°

LUIZ FINOTO NETO - Prefeito do Município de Embaúba, Comarca
de Olímpia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por Lei, FAZ SABER: que a Câmara Municipal
de Embaúba/SP, aprovou e ele promulga a presente Lei
Complementar.

Fica constando do Anexo IV da Lei Municipal n.º 185 de 07 de fevereiro
de 1995, a mudança de escotarídade e:><igida para o Cargo de Agente

Comunitário de Saúde, ~b~ :S.~~~<::~ i ::.< :,•,•,•,•,•,',•.•.•,•.,·,•,•,:., ... ·,'···,·.'.·.·,·'.','··,•.
·:•'.·:·:···· ··.•.·:-:.;.:-:.:·:·>.>· . .:•.·-·=·:·:·:::< · ··:·.·:· ' '
·.·.·.·.·.·.·.· .. ·.· .. · .. ·.·.·.·.··.·.· .. ·.·.;:-:::::;:::::::::: .. /?:'.::=== r= =:;:;;;;:::;====- ======'.<;:;::::·:=:=======·

~~~~=~~~e a;'::r§i~~l!~~~~l~i~ da d~ d~ sua publicação,
:•.:,: :,~.~,~.: : : : : : : : : : : : : = : : : : : : :- :. . . . . . . . .··'' ... :'· .:'· .. ·'' .. ,' .. ·'' .:'· .. ,.,.· , .. :,,.· ,'. ,. ,.;·'· • .. ··'• • .. ':.~ .. ,• · .. '• • .. '• .. ,· • .. ·': .. ,. ·.·'··:·:···': _,'.··'~ ... '~.:.· .. ,• • ... '• ',• ., .. ,• ·,:.',• ·,· ·,: :,:',r,i,• : > ·.· ·. ::/\(:))))~~~:\;:;:::~:: :::::::.:-:;:······ - .. ·.· ;::::;: :}}):::-:·· .

. : = .. '.: =.:.::: .· ........... -.. -....... , .. ·.·.· ... ·,·. · ... ·. ·. ·. · ... · .... - . . . . . . . . .~.i.~.j·~.i:.·.~:.~.:.~.:.~.~~ ~:~( :.:.::.: .. :::. :.::.::.::·.::·.::·.i.: ·.:: ·.: =.::.::.'.:.::·'.:.·
• :: ··::: ::::: ::::::::::::: ::;:::::::::::: :::::::;::::::::~::: :::::: ;:;:=::: :::;::::

Reg istre-se, Publiq~~~§~ g êurti~t~Z§é. 'f • , ..... .

Dado e passado no Gabinete do Prefeito Municipal de Embaúba/SP,
em 07 de julho de 2005.

Lul.z ~;; Neto
PREFEITO

Arquivada, Registrada e Republicada na Secretaria da Prefeitura do
Município de Embaúba/SP, em 28 de dezembro de 2005.

GILBE~1EGA
S~ "'E1ÁPIC

Adm. 2005/2008

AV. SÃO DOMINGOS , 26 - FONE: (17) 3566-1150 - CEP 15425-000